НА БЛАНКЕ КОМПАНИИ:
Полное наименование организации

ИНН, КПП
Полная контактная информация:

Адрес
Телефон, факс

Исх. №
Дата

В Посольство Российской Федерации, Вашингтон
Генеральное Консульство
2641 Танлоу Роуд 2007

Уважаемые дамы и господа,

/Полное наименование компании: например, ЗАО «Хризантема», краткое описание деятельности
приглашающей организации/ обращается к Вам с просьбой оформить деловую визу гражданину:

Информация о приглашаемом лице, включая полные, точные паспортные данные:
Фамилия, имя:
Дата рождения:
Пол:
Гражданство:   США
Паспорт №:
Срок действия паспорта: дата выпуска –

дата истечения
Занимаемая должность, адрес проживания и контакты в США (телефоны, электронная почта)

Информация о визе:
Дата ВЪЕЗДА:   в формате 5 ноября 2013 года -
Дата ВЫЕЗДА:     4 ноября 2016 года

* (на полные три года без 1 дня, даже в случае раннего истечения паспорта)
Цель поездки:   Деловая
Вид визы:   Обыкновенная деловая
Кратность:   Многократная

В данном разделе уточнить цель визита в свете сотрудничества с
приглашающей компанией и необходимости визы на 3 года

Пункты посещения:
Адрес проживания в Российской Федерации:

/Полное название компании/ обязуется обеспечить соблюдение иностранным гражданином правил
пребывания иностранцев на территории РФ. При этом гарантируем его материальное обеспечение не ниже
прожиточного минимума, жилищное и медицинское обеспечение на период его пребывания в Российской
Федерации, а также предоставление денежных средств, необходимых для выезда из Российской Федерации
иностранным гражданином по окончании сроков его пребывания в Российской Федерации.
 В случае нарушения приглашенным иностранным гражданином установленного порядка пребывания,
расходы по его депортации организация берет на себя.

 Заранее благодарим за поддержку,

С уважением,
 Должность  Подпись, дата, печать  Ф.И.О.

(= Глава Компании, управляющий Департамента)